
  

  
  

IIIISSSS  ""VVeenn..II..CCaappiizzzzii""  BBrroonnttee  

Liceo Classico - Liceo  Artistico - Liceo Scientifico  - IPAA-IPSIA. 

CM: CTIS00900X 

 

 

 

 

                                                                                                                                             Ai docenti 

Al personale ATA 

All’Albo Pretorio 

Al Sito web 

 

 

 

Oggetto: Assegnazione dei docenti alle classi. Anno Scolastico 2016/2017 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il  Decreto Legislativo n. 297/94; 

VISTI   gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica DPR n. 275/99;  

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

VISTO il D. Lgs. 150/2009; 

VISTA la Legge 107/2015;  

VISTO l’organico dell’autonomia d’Istituto per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTA la nota n. 2852  MIUR 05-09-2016;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

CONSIDERATO che tutti i docenti dell’organico dell’autonomia contribuiscono alla realizzazione 

dell’offerta formativa, attraverso le attività di insegnamento, di potenziamento, di sostegno, di 

organizzazione, di progettazione e di coordinamento; 

TENUTO CONTO dei criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi deliberati dal 

Collegio docenti e dal Consiglio d’Istituto; 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le 

esigenze particolari degli alunni e la situazione delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, 

laddove necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 

TENUTO CONTO della comunicazione del Dirigente Scolastico al Collegio del 09/09/2016, 

relativa all’assegnazione dei docenti alle classi; 

 





  

  
  

IIIISSSS  ""VVeenn..II..CCaappiizzzzii""  BBrroonnttee  

Liceo Classico - Liceo  Artistico - Liceo Scientifico  - IPAA-IPSIA. 

CM: CTIS00900X 

 

TENUTO CONTO che, per effetto della mobilità, i consigli di classe potrebbero subire variazioni  

 

D E C R E T A 
 

per i motivi in premessa, le assegnazioni dei docenti alle classi, come da schemi allegati, per l’anno 

scolastico 2016-2017. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                              Grazia Emmanuele                                                                                                                            
Firma autografa ai sensi e per gli effetti  

dell’art.3 c.2 D.L.G.S. n.39/93                                                                                                                                    


